
令和５年度　小児初回接種日（予定は変更になる場合があります。予約時にご確認ください。）

  ２回目は、１回目の３週後の同じ時間になります。

11:00

12:00

11:00

12:00

10:45

11:15

10:45

11:15

12:30

12:45

12:30

12:45

15:45 12:30

16:15 12:45

15:45 12:30

16:15 12:45

16:00 11:00

16:30 12:00

16:00 11:00

16:30 12:00

16:00

16:30

16:00

16:30

16:00

16:00

時間実施医療機関 接種回数 接種日
接種

曜日

Town  Clinic  en

1回目 6/2

2回目 6/23

富谷医院

1回目 5/6

2回目 5/27

のりこ小児科

1回目 8/4

2回目 8/25

ちば小児科医院

1回目 7/1

2回目 7/22

明石台こどもクリニック

1回目 9/1

2回目 9/22

時間

おやま小児科クリニック

1回目 10/7

2回目 10/28

実施医療機関 接種回数 接種日
接種

曜日

のりこ 小児科

1回目 11/4

2回目 11/25

Town  Clinic  en

1回目 12/1

2回目 12/22

金

14:00

14:00

16:00

16:00

明石台こどもクリニック

1回目 3/1

2回目 3/22

富谷医院

1回目 2/3

2回目

金

土

土

金

土

土

土

金

土

金

2/24

ちば小児科医院

1回目 1/6

2回目 1/27


