令和5年度 小児初回接種日(予定は変更になる場合があります。予約時にご確認ください。)

2回目は、1回目の3週後の同じ時間になります。

実施医療機関	接種回数	接種日	接種曜日	時間	実施医療機関	接種回数	接種日	接種曜日	時間
富谷医院	1回目	5/6	土	11:00	おやま小児科クリニック	1回目	10/7	· ±	14:00
				12:00		*H H			11.00
	2回目	5/27		11:00		2回目	10/28		14:00
				12:00					
Town Clinic en	1回目	6/2	金	16:00	のりこ小児科	1回目	11/4	土	10:45
									11:15
	2回目	6/23		16:00		2回目	11/25		10:45
									11:15
ちば小児科医院	1回目	7/1	土	12:30	Town Clinic en	1回目	12/1	金	16:00
				12:45					
	2回目	7/22		12:30		2回目	12/22		16:00
				12:45					
のりこ小児科	1回目	8/4	金	15:45	ちば小児科医院	1回目	1/6	±	12:30
				16:15					12:45
	2回目	8/25	_	15:45		2回目	1/27		12:30
				16:15					12:45
明石台こどもクリニック	1回目	9/1	金	16:00	富谷医院	1回目	2/3	土	11:00
				16:30					12:00
	2回目	9/22		16:00		2回目 2/2	2/24		11:00
				16:30			_,		12:00
						1回目	3/1		16:00
					明石台こどもクリニック	I	J, 1	金	16:30
						2回目	3/22		16:00
						-II	0, 22		16:30